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Vad har du för arbetsuppgifter på ambassaden?  
Uppgifterna på ambassaden är spännande och 
varierade. Mina huvudsakliga uppgifter är 
mediabevakning samt att bidra till den politiska 
rapporteringen. Jag ansvarar även för ambassadens 
sociala medier, framförallt med att utveckla det arabiska 
innehållet.  Dagligen följer jag media för att få en bild av 
den jordanska samhällsdebatten. Vid behov bidrar jag 
med research inför rapporter från både engelska och 
arabiska källor. Jag bidrar även inom ambassadens 
övriga verksamhetsområden där det behövs, ex vis inom 
migration. Praktikplatsen ger en inblick i ambassadens 
olika verksamhetsområden samtidigt som det är möjligt 
att fokusera på uppgifter av särskilt intresse. 
 
Hur är det att vara praktikant på ambassaden?  
Under denna korta period på ambassaden har jag lärt 
mig väldigt mycket. Praktiken på ambassaden och att bo 
i ett land som Jordanien är båda mycket intressanta 
erfarenheter.  
Praktikplatsen ger en insikt i arbetet på en ambassad samtidigt som arbetsuppgifterna ger mig en 
bättre förståelse av den jordanska politiken och samhället. Jag blev väl emottagen av alla på 
ambassaden och är mycket nöjd med min handledning. Det är också spännande att ambassaden har 
olika verksamhetsområden, t.ex inom migration och utvecklingsrelaterat bistånd.  Detta är en 
praktikplats jag rekommenderar för alla som har ett intresse för Mellanöstern och särskilt för de som 
önskar att öva sina arabiska språkkunskaper. 
 
Kan du beskriva din bakgrund?  
Jag har sedan länge varit intresserad i samhällsfrågor och utvecklingen i omvärlden. Detta fick mig att 
studera arabiska med en önskan om att lära mer om Mellanöstern. Nu läser jag mitt sista år i 
Mellanösternstudier med arabiska vid universitetet i Oslo. Där har jag studerat regionens historia och 
politik med valfria kurser i statsvetenskap. Under min studietid spenderade jag en termin i Kairo för 
att studera arabiska.  
 


